CORPORACION EDUCATIVA DE DESARROLLO COLOMBIANO CEDECO

INGRESOS

COBERTURA

ENSENANZA

EGRESOS

PERSONAL

GENERALES

DEPRECIACIONES

UTILIDAD OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS EGRESOS

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

el

MARGARITA PIEDRAHITA ZAPATA
Representante Legal
43.614.039

PRESUPUESTO
ANO GRAVABLE 2025

4.177.039.847,14
3.303.888.733,60
873.151.113,54
4.051.728.651,72
2.464.453.509,81
1.503.734.344,97
83.540.796,94
125.311.195,41
7.875.000,00
16.577.500,00

116.608.695,41

116.608.695,41

jO\""‘t loiw\o Heyo Q

YAMIR ALBERTO RIOS RIOS JOHN JAIRO MEJIA RAMIREZ
Contador Revisor Fiscal
TP 86826 -T TP 124053 -T



