CORPORACIÓN EDUCATIVA DE DESARROLLO COLOMBIANO CEDECO PRESUPUESTO AÑO GRAVABLE 2025

INGRESOS COBERTURA ENSEÑANZA	4.177.039.847,14 3.303.888.733,60 873.151.113,54
EGRESOS PERSONAL GENERALES DEPRECIACIONES	4.051.728.651,72 2.464.453.509,81 1.503.734.344,97 83.540.796,94
UTILIDAD OPERACIONAL	125.311.195,41
INGRESOS NO OPERACIONALES	7.875.000,00
OTROS EGRESOS	16.577.500,00
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	116.608.695,41
UTILIDAD DEL EJERCICIO	116.608.695,41

MARGARITA PIEDRAHITA ZAPATA

Representante Legal

43.614.039

YAMIR ALBERTO RIOS RIOS

Contador TP 86826 -T John Jairo Mejía R.
JOHN JAIRO MEJIA RAMIREZ

Revisor Fiscal TP 124053 -T